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 32271 
223/245x90x110sm

  32270 
272/295x90x110sm

  32490 
250/285x90x130sm 

 
tveimur hlutum

Marseille  

Settu saman  útfærslu:

  32274 
93x45x63sm 
skemill 

50875 
98x46x66sm 

skemill  

  32273 
123x45x63sm 
skemill 

•Hágæða kaldsvampur

•  Val um pokagorma og pokagorma+memory foam

•  Stillanlegir armar

•  Val um 2 setuhæðir: 46sm (fætur h17sm) eða 48sm (fætur h19sm)

•Veldu úr mörgum áklæðum og litum

*

vörunr.  32272  
128/150x90x110sm 

  32275 
53x54x12sm 

púði**

  50876 
123x46x66sm

skemill  


